

Финансова обосновка на решението

Етап 1

		ед.мярка	количество	ед.цена без ДДС	цена без ДДС
	Подобект Градина Сцена				
	демонтаж				19500
1	Демонтаж на съществуваща настилка	м2	800	20	16000
2	Демонтаж на бордюри	м	500	5	2500
3	Демонтаж пейки	бр	50	20	1000
	детска площадка				51200
1	подложен бетон 10см 1320	м3	32	200	6400
2	настилка от гумени плочи с дебелина 4см	м2	320	40	12800
3	Детско съоръжение - доставка и монтаж	брой	5	5000	25000
4	Ограда-доставка и монтаж	м	70	100	7000
	сцена				377760
1	водохранилище	бр	1	150000	150000
2	декорация	м2	350	150	52500
3	растения	бр	120	5	600
4	почва	м3	2	80	160
5	сенник	бр	1	170000	170000
6	кинетична настилка	м2	10	450	4500
	градини				49772
1	окантване зелени площи с градински бордюр	м2	484	8	3872
2	рекултивация зелени площи и внасяне плодна пръст 5см дълбочина на слоя	м2	1000	25	25000
3	растителност - храсти	бр	150	6	900
4	изграждане тревни площи	м2	1000	20	20000
	настилки				116265
1	Изграждане на настилка от павеа	м2	681	65	44265
2	Изграждане настилка от бетонови плочи	М2	900	80	72000
					742257

--

Подобект площад Независимост					
		ед.мярка	количество	ед.цена без ДДС	цена без ДДС
	демонтаж				211300
1	Демонтаж на съществуваща настилка	м2	10000	20	200000
2	Демонтаж на бордюри	м	500	5	2500
3	Демонтаж пейки	бр	70	20	1400
4	Демонтаж детска площадка	бр	1	5000	5000
5	Изваждане на дървета високи до 5м	бр	6	400	2400
	градини				52172
1	окантване зелени площи с градински бордюри	м2	484	8	3872
2	рекултивация зелени площи и внасяне плодна пръст 5см дълбочина на слоя	м2	1000	25	25000
3	растителност - храсти	бр	150	6	900
4	изграждане тревни площи	м2	2000	20	40000
5	Засаждане на извадени дървета	бр	6	400	2400
	настилки				756000
1	Изграждане на дренажна настилка	м2	700	200	140000
2	Изграждане усилена настилка	М2	700	80	56000
3	Изграждане на настилка от декоративни бетонови плочи	М2	8000	80	560000
	Парково-архитектурни елементи				280000
1	Многофункционален колектор вар.1	бр	5	40000	200000
2	Многофункционален колектор вар.2	бр	2	40000	80000
					1299472

Площад Възраждане

		ед.мярка	количество	ед.цена без ДДС	цена без ДДС
	демонтаж				252700
1	Демонтаж на съществуваща настилка	м2	7000	35	245000
2	Демонтаж на бордюри	м	500	5	2500

3	Демонтаж пейки	бр	10	20	200
4	Демонтаж осветителни тела	бр	20	250	5000
	резервоари	бр	2	30000	600000
	градини				49772
1	окантване зелени площи с градински бордюри	м2	484	8	3872
2	рекултивация зелени площи и внасяне плодна пръст 5см дълбочина на слоя	м2	1000	25	25000
3	растителност - храсти	бр	150	6	900
4	изграждане тревни площи	м2	1000	20	20000
	настилки				700000
1	Изграждане на дренажна настилка	м2	700	100	700000
					1062472
2	Подземни комуникации общо за етап1	М2	20000	150	3000000
3	Вертикална планировка	М2	6000	300	180000
				Общо в лв без ДДС:	6284201
Всичко в лв с ДДС :7541041,2					